
ВІДОМОСТІ 

про матеріально-технічне забезпечення освітньої діяльності на певному 

рівні повної загальної середньої освіти, необхідне для виконання вимог 

державного стандарту відповідного рівня повної загальної середньої 

освіти (у разі розширення провадження освітньої діяльності) 

 

1. Інформація про загальну площу приміщень, що використовується для 

провадження освітньої діяльності 

Адреса 

приміщення 

Найменуванн

я власника 

майна 

Площа, 

кв.метрі

в 

Найменуванн

я та реквізити 

документа 

про право 

власності або 

користування 

Документ про право користування 

строк дії 

договору 

оренди 

(позички, 

концесії 

тощо) (з 

_____ по 

____) 

наявність 

державно

ї 

реєстрації 

наявність 

нотаріальног

о 

посвідчення 

Вул. 

Сержанта 

Мельничука

, 1-А, 39610 

Полтавська 

область, 

м.Кременчу

к Україна 

Кременчуцька 

міська рада 

Полтавської 

області 

19530 Витяг з 

Державного 

реєстру 

речових прав 

на нерухоме 

майно про 

реєстрацію 

іншого 

речового 

права 

Дата 

оформленн

я Витягу – 

22.05.2014 

Індексни

й номер 

витягу: 

21975693 

Рішення про 

державну 

реєстрацію 

прав та їх 

обтяжень, 

індексний 

номер: 

13226625 від 

22.05.2014 

 

  



2. Забезпечення приміщеннями навчального призначення, іншими приміщеннями, 

спортивними майданчиками 

Найменування 

приміщень навчального 

призначення, інших 

приміщень, спортивних 

майданчиків (відповідно 

до нормативів 

матеріально-технічного 

забезпечення) 

Кількість приміщень, 

майданчиків, одиниць 

Площа з розрахунку на 

одного учня, кв. метрів 

Відомості про 

приміщення, 

майданчики 

(власні / в 

оперативному 

управлінні / у 

господарському 

віданні / 

найманні 

(оренді) тощо) 
необхідна фактична необхідна фактична 

Кабінет для учнів 1-4 

класів НУШ 

 12  593,05 

1,647 

в оперативному 

управлінні 

Конференц-кабінет  1  64,74 

2,15 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Іноземної мови   1  48,73 

1,62 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Української мови 

та літератури 

 1  48,2 

1,6 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Географії  1  66,2 

2,2 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Іноземної мови   1  48,5 

1,6 

в оперативному 

управлінні 

Майстерня  1  96,6 

3,2 

в оперативному 

управлінні 

Майстерня для 

обслуговуючої праці  

 1  66,3 

2,21 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Української мови 

та літератури 

 1  51,42 

1,71 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Української мови 

та літератури 

 1  49,39 

1,64 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Права  1  65,04 

2,16 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Історії  1  50,28 

1,67 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Інформатики   2  128,93 

4,29 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Біології  1  83,59 

2,78 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Мистецтва  1  52,4 

1,74 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Біології  1  51,15 

1,7 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Зарубіжної 

літератури 

 1  49,85 

1,66 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Зарубіжної 

літератури 

 1  65,46 

2,18 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Української мови 

та літератури 

 1  65,07 

2,17 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Біології  1  66,06 

2,20 

в оперативному 

управлінні 



Кабінет Математики  1  66,48 

2,22 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Математики  1  48,08 

1,6 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Фізики  1  80,99 

2,7 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет Хімії  1  82,94 

2,76 

в оперативному 

управлінні 

Спортивна зала  2  558,7 

4,65 

в оперативному 

управлінні 

Спортивний майданчик  4  2021 

2,5 

в оперативному 

управлінні 

Актова зала 
 1  

203,2 

1,35 

в оперативному 

управлінні 

Їдальня 
 1  

160,8 

1,2 

в оперативному 

управлінні 

Буфет 
 1  

34,8 

1,39 

в оперативному 

управлінні 

Танцювальна зала  1  172,8 

2,8 

в оперативному 

управлінні 

Кімната відпочинку учнів 

молодших класів 

 1  41,9 

3,3 

в оперативному 

управлінні 

Бібліотека  1  65,6 

5,46 

в оперативному 

управлінні 

Музей  1  42,6 

2,84 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет інклюзивної 

освіти 

 1  47,4 

2,37 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет логопеда  1  8,8 

4,4 

в оперативному 

управлінні 

Медичний кабінет  1  18,6 

1,86 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет безпеки  1  42,2 

2,8 

в оперативному 

управлінні 

Приймальня  1  15,6 

3,12 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет директора  1  33,7 

3,37 

в оперативному 

управлінні 

Кабінет заступника 

директора 

 4  100 

2 

в оперативному 

управлінні 

Учительська  1  48,8 

1,62 

в оперативному 

управлінні 

Санітарна кімната 
 10  

88,24 

2,9 

в оперативному 

управлінні 

 

  



3. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків 

Найменування навчальних 

приміщень та майданчиків 

Найменування навчального 

обладнання 

Необхідна 

кількість, 

одиниць 

Фактична 

кількість, 

одиниць 

Відсоток 

потреби 

Кабінет для учнів 1-4 класів 

НУШ 

Телевізор 

Комп’ютер 

Проектор 

Принтер 

Ноутбук 

Меблева стінка універсальна  

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Стенди 

12 

12 

 

12 

 

12 

 

362 

12 

12 

11 

10 

3 

6 

1 

12 

 

362 

12 

12 

 

Конференц-кабінет Проектор 

Комп’ютер 

Мультимедійна дошка 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

1 

15 

30 

1 

1 

1 

1 

1 

15 

30 

1 

1 

 

Кабінет Іноземної мови Телевізор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

 

32 

1 

1 

1 

1 

 

32 

1 

1 

 

Кабінет Української мови та 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Стенди 

1 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

 

Кабінет Географії Телевізор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

 

30 

1 

1 

1 

1 

1 

 

30 

1 

1 

1 

 

Кабінет Іноземної мови Телевізор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

15 

30 

1 

1 

1 

1 

1 

15 

30 

1 

1 

1 

 

Майстерня Ноутбук 

Проектор 

1 

1 

1 

1 

 



Учнівські парти 

Стільці 

Меблева стінка універсальна  

Дошка класна 

Стіл та стілець вчителя 

Верстат слюсарний 

Станок токарний по дереву 

Верстат свердлильний 

Станок токарно-гвинтовий 

Станок фуговально-пильний 

Станок токарно-винторізний 

Станок вертикально-

свердлильний 

Прес для штамповки 

Станок заточний 

Стенди 

20 

39 

1 

1 

1 

20 

3 

1 

3 

1 

3 

 

1 

1 

1 

20 

39 

1 

1 

1 

20 

3 

1 

3 

1 

3 

 

1 

1 

1 

Майстерня для 

обслуговуючої праці 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Меблева стінка універсальна  

Дошка класна 

Стіл та стілець вчителя 

Стіл закрійника 

Швейна машинка Чайка 

Швейна машина Подольськ 

Манекен 

1 

7 

32 

1 

1 

1 

7 

20 

2 

1 

1 

7 

32 

1 

1 

1 

7 

20 

2 

1 

 

Кабінет Української мови та 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

 

32 

1 

1 

1 

 

Кабінет Української мови та 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Стенди 

1 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

 

Кабінет Права Телевізор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Меблева стінка універсальна  

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Стенди 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

 

Кабінет Історії Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Учнівські парти 

1 

1 

1 

16 

1 

1 

1 

16 

 



Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Стенди 

32 

1 

1 

 

32 

1 

1 

 

Кабінет Інформатики Проектор 

Мультимедійна дошка 

Комп’ютер 

Принтер 

Комп’ютерні меблі 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Меблева стінка універсальна 

Дошка класна 

1 

1 

21 

3 

18 

18 

36 

2 

1 

3 

1 

1 

21 

3 

18 

18 

36 

2 

1 

3 

 

Кабінет Біології Проектор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

 

Кабінет Мистецтва  Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка класна 

Меблева стінка універсальна 

Піаніно 

Стенди 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

 

Кабінет Біології Телевізор 

Комп’ютер 

Проектор 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Меблева стінка універсальна 

Дошка 

Стенди 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

 

Кабінет Зарубіжної 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Меблева стінка універсальна 

Дошка 

Стенди 

1 

1 

2 

17 

34 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

17 

34 

1 

1 

1 

 

Кабінет Зарубіжної 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

 



Меблева стінка універсальна 

Стенди 

1 1 

Кабінет навчальний Телевізор 

Комп’ютер 

Принтер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

Меблева стінка універсальна 

Стенди 

1 

1 

1 

 

30 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

30 

1 

1 

1 

 

Кабінет Української мови та 

літератури 

Телевізор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

Меблева стінка універсальна 

Стенди 

1 

1 

18 

37 

1 

1 

1 

1 

1 

18 

37 

1 

1 

1 

 

Кабінет Математики Проектор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Меблева стінка універсальна 

Дошка 

Стенди 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 

34 

1 

1 

1 

 

 

Кабінет Математики Проектор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

Меблева стінка універсальна 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

 

Кабінет Фізики Проектор 

Комп’ютер 

Учнівські парти 

Стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

Меблева стінка універсальна 

Стенди 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

16 

32 

1 

1 

1 

 

Кабінет Хімії  Телевізор 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Меблева стінка універсальна 

Дошка 

1 

1 

 

31 

1 

1 

1 

1 

1 

 

31 

1 

1 

1 

 

Спортивна зала Щити баскетбольні 

Мат гімнастичний 

Драбина координаційна 

Лавка гімнастична 

Сітка волейбольна 

2 

7 

2 

7 

1 

2 

7 

2 

7 

1 

 



Гімнастичне бревно 

Стінка гімнастична 

Кінь гімнастичний 

М’ячі, ракетки для 

бадмінтону. 

1 

6 

2 

1 

6 

2 

Спортивний майданчик Ворота футбольні 

Щит баскетбольний 

2 

2 

2 

2 

 

Актова зала Проектор 1 1  

Бібліотека Комп’ютер 

Планшетний ПК 

Ноутбук Хромбук 

Принтер 

Меблі корпусні 

Стілець 

Стіл письмовий 

Бібліотечний фонд 

1 

1 

2 

1 

1 

15 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

15 

3 

 

Музей Музейна експозиція 5 5  

Кабінет інклюзивної освіти Ноутбук 

Принтер 

Комп’ютер 

Одномісні учнівські парти та 

стільці 

Стіл та стілець вчителя 

Дошка 

Меблева стінка універсальна 

1 

1 

1 

 

9 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

 

9 

2 

1 

1 

 

Кабінет логопеда Стіл учнівський 

Стілець 

Шафа 

3 

6 

2 

3 

6 

2 

 

Кабінет безпеки Комп’ютер 

Меблева стінка універсальна 

Дошка 

Стіл і стілець учителя 

Стіл учнівський 

Стілець 

Стенди 

1 

1 

1 

1 

6 

12 

1 

1 

1 

1 

6 

12 

 

 


